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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000260114

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PROYECTANDO FUTURO JUNTOS CALLE Av. Freyre

NUMERO 2496 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI

20282413370
20242925077
20229014596

20285782377

caceres
lorefice
galindez

malisani

NOMBRE

Sebastian luis
diego miguel
jose federico

adrian

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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