

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000260114
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PROYECTANDO FUTURO JUNTOS	CALLE	Av. Freyre
NÚMERO	2496	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN****REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20282413370	cáceres	Sebastian luis	PRESIDENTE	01/09/2017	24
20242925077	lorefice	diego miguel	SECRETARIO	01/09/2017	24
20229014596	galindez	jose federico	TESORERO	01/09/2017	24
20285782377	malisani	adrian	SINDICO TITULAR	01/09/2017	24